
Krajský soud v Praze Spr1258/2020

Rámcová kupní smlouva

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany;

Česká republika - Krajský soud v Praze
sídlem: nám. Krnských 234/5, 150 75 Praha 5
zastoupena: JUDr. Ljubomírem Drápalem, předsedou soudu
IČO: 002 15 678
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení: 
ID datové schránky: hvbabbq

(dále jen „Kupující") na straně jedné

Office Depot s.r.o.
sídlem Floriánova 2461, 253 01 Hostivice
zastoupena Ing. Milanem Baranem, MBA jednatelem společnosti
IČO: 64942503
DIČ: CZ64942503
bankovní spojení: 
ID datové schránky: nh9cgdz
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 42398 

(dále jen „Prodávající") na straně druhé

(Kupující a Prodávající jsou dále označováni jednotlivě též jako „Smluvní strana" a společně jako 
„Smluvní strany")

uzavřely podle ustanovem' § 1746 odst. 2 ve spojení s ustanovením § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník") 

a ustanovení § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o zadávání veřejných zakázek")

tuto

Rámcovou kupní smlouvu 
na dodávky kancelářských potřeb

č. j. Spr 1258/2020 

(dále jen „Smlouva")

Stránka 1 z 9



Krajský soud v Praze Spr1258/2020

Článek I
Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je vymezení rámcových podmínek, podle kterých budou mezi Smluvními 
stranami na základě dílčích písemných objednávek vystavených Kupujícím a doioičovaných 
písemně na e-madovou adresu Prodávajícího uvedenou v článku XIII. odst. 1 písm. b) této 
Smlouvy a jejich písemných akceptací provedených Prodávajícím a doručovaných Kupujícímu na 
jeho e-mailovou adresu uvedenou v článku XIII. odst. 1 písm. a) této Smlouvy, uzavírány dílčí 
kupní smlouvy na dodávky kancelářských potřeb (dále jen „Dílčí smlouvy").

Článek II 
Dílčí smlouvy

1. Prodávající se zavazuje odevzdat v rámci Dílčích smluv podle konkrétních požadavků Kupujícího 
a za podmínek uvedených v této Smlouvě kancelářské potřeby blíže specifikované v Přfloze č. 2b 
této Smlouvy (dále jen „Zboží") a umožnit mu nabýt vlastnické právo k nim. Kupující se zavazuje 
dodané Zboží převzít a zaplatit Prodávajícímu sjednanou kupní cenu uvedenou v čl. IV odst. 1 této 
Smlouvy.

2. Kupující je oprávněn objednat i jiné Zboží než výslovně specifikované v Příloze č. 2b této Smlouvy 
uvedené v aktuálním ceníku Prodávajícího.

3. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu objednané zboží vždy nové, nerepasované 
a nepoužité.

4. Smluvní podmínky uvedené v této Smlouvě se stávají součástí každé z Dílčích smluv.

5. Smluvní strany se dohodly, že jednothvé dodávky Zboží budou Prodávajícím reahzovány na 
základě dflčích písemných objednávek Kupujícího. Dílčí objednávky budou Kupujícím zasílány 
v písemné podobě na e-matlovou adresu Prodávajícího uvedenou v čl. XIII. odst. 1 písm. b) této 
Smlouvy.

6. Prodávající není oprávněn odmítnout dílčí objednávku, pokud je provedena v souladu s touto 
Smlouvou. Akceptací objednávky, která musí být Prodávajícím učiněna do 24 (dvaceti čtyř) hodin 
od jejího domčení písemně na emailovou adresu kontaktní osoby Kupujícího uvedenou v čl. XIII. 
odst. 1 písm. a) této Smlouvy, dojde k uzavření Dílčí smlouvy. Neakceptuje-h Prodávající 
objednávku v uvedené lhůtě, aniž by Kupujícímu v téže lhůtě sdělil důvod, pro který je oprávněn 
objednávku neakceptovat, považuje se objednávka marným uplynutím této lhůty za Prodávajícím 
akceptovanou.

7. Prodávající je povinen dílčí objednávky respektovat a není oprávněn je druhově, objemově ani 
finančně upravovat, nedojde-U v tomto směru k výslovné písemné dohodě mezi Smluvními 
stranami.

8. Objednávky Kupujícího budou obsahovat potřebné údaje, tedy především druh a množství 
požadovaného Zboží a místo plnění. V případě pochybností stran dflčích objednávek je Prodávající 
povinen vyžádat si písemně od Kupujícího doplňující informace. Neučiní-H tak, považují se pokyny 
Kupujícího pro něho za dostačující a nemůže se z tohoto důvodu zprostit odpovědnosti za 
nesplnění či vadné splnění objednávky.

Stránka 2 z 9



Krajský soud v Praze Spr1258/2020

Článek III 
Místo a lhůty plnění

1. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu Zboží na základě Dílčí smlouvy ve lhůtě do 5 (pěti) 
pracovních dní od odeslání akceptace Prodávajícím Kupujícímu nebo od marného uplynutí 24 
(dvaceti čtyř) hodinové lhůty dle čl. II. odst. 6 věty druhé této Smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje 24 (dvacet čtyři) hodin před plánovaným odevzdáním Zboží z Dílčí 
smlouvy Kupujícímu na emailovou adresu uvedenou v čl. XIII. odst. 1 písm. a) této Smlouvy 
oznámit přesný termín jeho odevzdání. Tento termín bude Prodávajícím stanoven tak, aby 
k odevzdání a převzetí Zboží došlo v pracovní době Kupujícího zveřejněné na internetových 
stránkách www.justice.cz.

3. Místem plnění Dílčích smluv realizovaných v rámci této Smlouvy je Krajský soud v Praze, 
nám. Kinských 5, 150 75 Praha 5, hudova D - suterén, vjezd ze Zborovské ul. 39 (dále jen „Místo 
plnění“), pokud Kupující neurčí jinak.

4. Zboží se považuje za předané jeho bezvýhradným převzetím pověřeným zaměstnancem 
Kupujícího a podpisem dodacího listu oběma Smluvními stranami v Místě plnění.

5. Kupující se zavazuje potvrdit převzetí Zboží Prodávajícímu na dodacím listu. Dodací list bude 
vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení obdrží Kupující a jedno vyhotovení 
obdrží Prodávající. Dodací Hst musí obsahovat označení Smluvních stran, údaje specifikující Dílčí 
smlouvu, název a množství dodaného Zboží, datum dodání Zboží, místo plnění, jméno, příjmení, 
funkci a podpis příslušného zaměstnance Prodávajícího a Kupujícího.

6. Převezme-H Kupující dodané Zboží bez výhrad, má se za to, že dodané Zboží nemá žádné zjevné 
vady. Převezme-H Kupující dodané Zboží nebo jeho část s výhradami, je povinen tyto výhrady 
uvést do dodacího Hstu. Nesouhlasí-H Prodávající s uvedenými výhradami, je povinen je písemně 
v dodacím Hstu rozporovat. Nerozporuje-H Prodávající výhrady uvedené Kupujícím na dodacím 
Hstu, má se za to, že s výhradami souhlasí.

Článek IV 
Kupní cena

1. Smluvní strany sjednávají za dodání Zboží z Dílčí smlouvy kupní cenu, která se vypočte součtem 
kupních cen jednotHvých dílčích položek Zboží specifikovaných v ceníku kancelářských potřeb, 
který je uveden v Příloze č. 2b této Smlouvy. Součástí ceny je DPH účtované ve výši dle příslušných 
právních předpisů (dále jen ,,Cena“). Dohodnutým způsobem vypočtená cena je konečná 
a zahrnuje cenu za dopravu do Místa plnění a další veškeré související náklady Prodávajícího.

2. Kupní cena jednotHvých dílčích položek Zboží, které nejsou uvedeny v Příloze č. 2b Smlouvy, se 
řídí aktuálním ceníkem kancelářských potřeb Prodávajícího. Prodávající je povinen Kupujícímu 
zasílat aktuální ceník kancelářských potřeb na e-maHovou adresu kontaktní osoby Kupujícího 
uvedenou v článku XIII. odst. 1 písm. a) této Smlouvy.

3. Dojde-H v průběhu trvání této Smlouvy ke změně výše příslušné sazby DPH, bude účtována DPH 
k příslušným zdanitelným plněním ve výši stanovené novou právní úpravou.

4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré Ceny z Dflčích smluv ve svém součtu za celou dobu trvání 
této Smlouvy nepřekročí částku 1 500 000 Kč Qeden mflion pět set tisíc korun českých) včetně 
DPH (dále jen „Celková cena“). Celková cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná.

Stránka 3 z 9

http://www.justice.cz


Krajský soud v Praze Spr1258/2020

Článek V
Platební podmínky

1. Cena Zboží z Dílčí smlouvy bude Kupujícím Prodávajícímu zaplacena po odevzdání Zboží na 
základě faktury vystavené Prodávajícím a doručené Kupujícímu do 5 (pěti) kalendářních dnů od 
podpisu dodacího Hstu oběma Smluvními stranami. Splamost faktury je 30 (třicet) kalendářních 
dnů od domčení faktury Kupujícímu. Fakmra se doručuje osobně, prostřednictvím datové 
schránky nebo poštou na adresu sídla Kupujícího.

2. Fakmra je zaplacena dnem odepsání příslušné fakmrované částky z účm Kupujícího ve prospěch 
účm Prodávajícího. Platba fakmry bude provedena bezhotovosmím převodem na bankovní účet 
Prodávajícího uvedený na fakmře.

3. Fakmra musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH“), ustanovení § 435 
Občanského zákoníku a podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Zákon o účetnictví'). Fakmra bude dále obsahovat odkaz na mto Smlouvu, údaje 
specifikující Dílčí smlouvu, název a množství dodaného Zboží a přílohou k ní bude připojen 
stejnopis dodacího Hsm s potvrzením převzetí Zboží z Dílčí smlouvy.

4. Nebude-H faktura obsahovat stanovené náležitosti dle této Smlouvy nebo bude-H obsahovat chyby, 
je Kupující oprávněn vrátit ji před datem splatnosti Prodávajícímu k doplnění nebo opravě. V 
takovém případě se odesláním fakmry Kupujícím Prodávajícímu přemší lhůta splamosti. Nová 
lhůta splamosti stanovená v čl. V. odst. 1 této Smlouvy započne běžet domčením náležitě doplněné 
či opravené fakmry Kupujícímu.

5. Sjednaná lhůta splatnosti touto Smlouvou, není-H průkazně dohodnuto jinak, nahrazuje den 
splatnosti uvedený na fakmře. V pochybnostech se má za to, že fakmra byla domčena 3 (třetí) 
pracovní den po jejím odeslání.

6. Objednatel neposkymje pro dodání Zboží zálohy a ani jedna Smluvní strana neposkytne dmhé 
Smluvní straně závdavek.

Článek VI 
Nebezpečí škody

1. Nebezpečí škody na Zboží z Dílčí smlouvy přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem 
převzetí Zboží v Místě plnění.

Článek VII
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Prodávající je povinen při dodržení povinností sjednaných v této Smlouvě Kupujícímu odevzdat 
Zboží splňující požadavky stanovené Dílčí smlouvou, touto Smlouvou, zejména její Přílohou č. 2a, 
a příslušnými právními předpisy.

2. Pomší-H Prodávající povinnosti stanovené v odstavci 1 tohoto článku, jedná se o vady plnění.

3. Prodávající prohlašuje, že odevzdané Zboží z Dflčí smlouvy nemá právní vady, zejména není 
zatíženo právy třetích osob.

Stránka 4 z 9



Krajský soud v Praze Spr1258/2020

4. Zjistí-li Kupující vady týkající se množství, druhu a jakosti dodaného Zboží již při dodání, je 
oprávněn odmítnout jeho převzetí. O takovém odmítnutí bude proveden zápis do dodacího hstu 
podepsaný oběma Smluvními stranami s uvedením důvodu odmítnuti převzetí dodaného Zboží. 
Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle 
Dílčí smlouvy do 24 (dvaceti čtyř) hodin od provedení zápisu o odmítnuti převzetí dodaného Zboží 
v dodacím hstu. Lhůta pro odstranění vady může být Kupujícím na žádost Prodávajícího 
prodloužena.

5. Vady, které Kupující zjistí až po převzetí dodaného Zboží, je Prodávající povinen odstranit 
nejpozději do 2 (dvou) pracovm'ch dnů od doručení oznámení vady, nebude-h v konkrétním 
případě dohodnuto jinak. V pochybnostech se má za to, že oznámení bylo doručeno 3 (třetí) 
pracovní den po jeho odeslání. Lhůta pro odstranění vady může být Kupujícím na žádost 
Prodávajícího prodloužena. Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění 
v množství, druhu a jakosti dle Dhčí smlouvy. Nebude-h možné nebo účelné vadu odstranit, bude 
Kupující oprávněn požadovat přiměřenou slevu z Ceny za dodané Zboží. V pochybnostech je 
rozhodující volba Kupujícího.

6. Dodáním náhradního plnění není dotčena odpovědnost Prodávajícího za způsobenou škodu.

7. Na dodané Zboží poskytuje Prodávající záruku za jakost, která zaručuje, že dodané Zboží bude 
mít po celou záruční dobu vlastnosti stanovené touto Smlouvou, příslušnou Dílčí smlouvou, bude 
způsobilé ke sjednaným, jinak k obvyklým, způsobům užiti a jeho stav bude odpovídat obecně 
závazným právním předpisům. Prodávajícím bude poskytnuta záruční doba v délce v délce 24 
(dvaceti čtyř) kalendářních měsíců, která začíná běžet okamžikem převzetí dodaného Zboží 
Kupujícím.

8. Kupující je povinen vadu, na kterou se vztahuje záruka, písemně oznámit Prodávajícímu. 
Oznámení musí být odesláno datovou schránkou nebo poštou na adresu sídla Prodávajícího 
nejpozději do 14 (čtrnácti) kalendářních dnů od jejího zjištění.

9. Nestanoví-h tato Smlouva jinak, řídí se odpovědnost za vady ustanoveními § 2099 a násl. 
Občanského zákoníku o právech z vadného plnění a záruce za jakost.

Článek VIII
Ekologické požadavky na předmět plnění

1. Prodávající se zavazuje, že jím dodávané zboží je vyrobeno způsobem maximálně ehminujícím 
dopad na životní prostředí.

2. Prodávající se zavazuje, že přepravní, skupinové a veškeré další obaly dodávaného zboží budou 
koncipovány tak, aby jich bylo využíváno minimální množství a obal byl maximálně využit. 
Prodávající se zavazuje dodat zboží v přiměřeně velkých obalech dle počtu kusů zboží.

Článek IX
Odpovědnost za škodu

1. Za újmu se pro účely Smlouvy považuje též škoda, která poškozené straně vznikla tím, že musela 
vynaložit náklady v důsledku porušení povinnosti druhé Smluvní strany.

Článek X
Ochrana důvěrných informací

Stránka 5 z 9



Kjrajský soud v Praze Spr1258/2020

1. Veškeré informace, které se Prodávající dozví při dodání Zboží nebo v souvislosti s ním dle této 
Smlouvy, jsou důvěrné povahy.

2. Za důvěrné informace se nepovažují informace, které:

a) v okamžiku jejich poskymutí byly veřejně známé, nebo se staly veřejně známými, aniž by 
to zavinil záměrně či opominutím Prodávající;

b) měl Prodávající legálně k dispozici před uzavřením Smlouvy, pokud takové informace 
nebyly předmětem dříve mezi Smluvními stranami uzavřené smlouvy o ochraně informací;

c) jsou výsledkem postupu, při kterém k nim Prodávající dospěje nezávisle a je schopen to 
doložit svými záznamy nebo informacemi třetí strany;

d) po podpisu této Smlouvy poskyme Prodávajícímu třetí osoba, jež takové informace přitom 
nezíská přímo ani nepřímo od Kupujícího.

3. Za důvěrné informace se rovněž nepovažují informace, jejichž zveřejnění je vyžadováno zákonem 
nebo pravomocným rozhodnutím orgánu státní správy nebo soudů.

4. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenhvost o důvěrných informacích a tyto používat pouze 
k plnění této Smlouvy. Povinnost zachovávat mlčenhvost znamená zejména:

a) zdržet se jakéhokohv jednání, kterým by důvěrné informace byly sděleny nebo zpřísmpněny 
třetí osobě;

b) nevyužít důvěrné informace v rozpom s jejich účelem pro vlastní potřeby nebo potřeby 
třetí osoby;

c) neumožnit třetí osobě jakékohv využití důvěrných informací.

5. Prodávající se zavazuje přijmout opatření k ochraně důvěrných informací a zachovávat povinnost 
mlčenhvosti i po skončení smluvního vztahu. Prodávající je povinen zajistit utajení důvěrných 
informací i u svých zaměsmanců, zástupců, jakož i jiných spolupracujících třetích stran, pokud jim 
takové informace byly poskymuty.

Článek XI 
Sankční ujednání

1. V případě prodlení Prodávajícího s odevzdáním Zboží z Dílčí smlouvy dle čl. 111. odst. 1 této 
Smlouvy se Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč (pět set korun 
českých) za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady specifikované v dodacím hsm ve lhůtě 
uvedené v čl. VIL odst. 4 této Smlouvy nebo oznámení vady v záruční době ve lhůtě uvedené v čl. 
VIL odst. 5 této Smlouvy se Prodávající zavazuje Kupujícímu zaplatit smluvní pokum ve výši 500 
Kč (pět set korun českých) za každý i započatý den prodlení.

3. V případě, že bude Kupující v prodlení s úhradou fakmry dle podmínek uvedených v čl. V. odst. 1 
této Smlouvy o více než 30 (třicet) kalendářních dnů, je Prodávající oprávněn po Kupujícím žádat 
zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje 
výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna hkvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé 
otázky Obchodního věsmíku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence 
svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných majitehch, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 6 z 9



Kjcajský soud v Praze Spr1258/2020

4. Za porušení povinností ochrany důvěrných informací vyplývajících z čl. X. této Smlouvy je 
Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč (sto tisíc korun 
českých) za každý jednothvý případ porušení takové povinnosti.

5. V případě prodlení Kupujícího s převzetím Zboží z Dílčí smlouvy za splnění podmínek čl. Ill odst. 
1 a 2 a čl. VIL odst. 1 této Smlouvy se Kupující zavazuje uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % (nula celá jedna desetina procenta) z Ceny z Dílčí smlouvy za každý i započatý den 
prodlení.

6. V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktury dle podmínek uvedených v čl. V. odst. 1 této 
Smlouvy o více než 30 (třicet) kalendářních dnů, se Kupující zavazuje uhradit Prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % (nula celá jedna desetina procenta) z Ceny z Dílčí smlouvy za každý 
i započatý den prodlení.

7. Smluvní pokuty dle tohoto článku musí být druhé Smluvní straně písemně vyúčtovány a toto 
vyúčtování zasláno datovou schránkou nebo poštou na adresu sídla této Smluvní strany. Smluvní 
pokuta je splatná 30 (třicet) kalendářních dnů po doručení vyúčtování smluvní pokuty druhé 
Smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že k doručení došlo nejpozději 3 (třetí) pracovní den 
ode dne odeslání písemného vyúčtování druhé Smluvní straně.

8. K úhradě splatných Smluvních pokut uložených Prodávajícímu je Kupující oprávněn použít 
zápočet proti splatným pohledávkám Prodávajícího na zaplacení Ceny, případně proti jiným 
pohledávkám Prodávajícího vůči Kupujícímu.

9. Sjednáním a úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením 
povinností, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány.

Článek XII
Platnost a účinnost Smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá plamosti podpisem zástupců obou Smluvních stran.

2. Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinnou osobou dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a vztahuje se na něj povinnost 
zveřejnit tuto Smlouvu v Registru smluv, což je podmínkou její účinnosti. Smluvní strany se 
dohodly, že zveřejnění této Smlouvy v Registru smluv zajistí Kupující nejpozději do 30 (třiceti) 
kalendářních dnů ode dne jejího podpisu poslední ze Smluvních stran a Smlouva pak nabývá 
účinností dnem jejího zveřejnění v Registru smluv. Prodávající souhlasí se zveřejněním celého 
obsahu této Smlouvy.

3. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 2 (dvou) let ode dne nabytí její účinností, nebo 
do dosažení Celkové ceny stanovené v čl. IV. odst. 4 této Smlouvy.

4. Smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou obou Smluvních stran.

5. Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v následujících případech:

a) Prodávající bude v prodlení s dodáním Zboží ve lhůtě dle čl. III. odst. 1 této Smlouvy;

b) v případě vydání rozhodnutí o úpadku Prodávajícího nebo

c) v případě, že Prodávající v nabídce podané do zadávacího řízení, na základě jehož výsledku 
byla s Prodávajícím uzavřena tato Smlouva, uvedl informace nebo předložil doklady, které 
neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vHv na výsledek tohoto zadávacího řízení.

Stránka 7 z 9



Krajský soud v Praze Spr1258/2020

6. Prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě prodlení hrazení Ceny dle čl. V. odst. 1 
této Smlouvy Kupujícím delším než 30 (třicet) kalendářních dnů a Cenu nezaplatí ani v náhradní 
lhůtě 10 (deseti) kalendářních dnů běžící od doručení písemné výzvy Prodávajícího Kupujícímu 
datovou schránkou nebo poštou na adresu sídla Kupujícího.

7. Za den odstoupení od Smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení 
doručeno druhé Smluvní straně, nejpozději 3 (třetí) pracovní den ode dne odeslání odstoupení do 
datové schránky nebo na adresu dmhé Smluvní strany.

8. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty, práv Kupujícího 
z vadného plnění, závazku mlčenlivosti Prodávajícího ani dalších práv a povinností, z jejichž 
povahy plyne, že mají trvat i po ukončení Smlouvy.

9. Smlouvu lze ukončit i písemnou vypovědí bez udám' důvodu. Výpovědní doba je stanovena na 3 
(tři) měsíce a počíná běžet dnem následujícím po domčení písemné výpovědi dmhé Smluvní straně. 
V pochybnostech se má za to, že k domčení došlo nejpozději 3 (třetí) pracovní den ode dne 
odeslání písemné výpovědi do datové schránky nebo na adresu sídla druhé Smluvní strany.

10. Smluvní strany souhlasí s tím, že v případě předčasného ukončení účinnosti této Smlouvy 
z jakýchkoliv důvodů bude dokončeno plnění dle v okamžiku předčasného ukončení této Smlouvy 
uzavřených Dílčích smluv za podmínek uvedených v této Smlouvě.

Článek XIII 
Závěrečná ustanovení

1. Pro vzájemnou komunikaci Smluvní strany určují tyto kontaktní osoby:

a) za Kupujícího:

b) za Prodávajícího:

2. Prodávající je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly kontrolu dokladů 
souvisejících splněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci dle Zákona 
o účetnictví a Zákona o DPH.

3. Prodávající je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

4. Prodávající výslovně souhlasí s tím, že Kupující mto Smlouvu uveřejní na svém profilu v plném 
znění v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek.

5. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, dluhy a pohledávky z Dílčích smluv třetí 
osobě nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.

6. Na právní vztahy. Smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí příslušná ustanovení 
Občanského zákoníku. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 Občanského 
zákoníku vylučují použití obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této Smlouvy. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že Smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním způsobem ve smyslu 
ustanovení § 1798 a násl. Občanského zákoníku.

7. Je-h nebo stane-h se některé ustanovení této Smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo 
neúčinným, nedotýká se tato neplamost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních ustanovení této

Stránka 8 z 9



Kjcajský soud v Praze Spr1258/2020

8.

9.

10.

Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do 5 (pěti) pracovních dnů po doručení výzvy druhé 
Smluvní strany neplamé, nevymahatelné nebo neúčinné ustanoveni ustanovením platným, 
vymahatelným a účinným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem. Do té doby 
platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

Tato Smlouva se řídí právním řádem České repubhky. Právní vztahy, které nejsou výslovně 
upraveny v této smlouvě, se řídí ustanoveními Občanského zákoníku a ostatními obecně 
závaznými právními předpisy České republiky. Veškeré spory mezi Smluvními stranami vznikající 
z této Smlouvy a v souvislosti s ní budou řešeny pokud možno nejprve smírně. Nebude-h smírného 
řešení dosaženo v přiměřené době, má kterákohv ze Smluvních stran právo takový spor předložit 
věcně a mísmě příslušnému soudu České republiky.

Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě vzestupně 
číslovaných dodatků k této Smlouvě podepsaných oběma Smluvními stranami za podmínek 
uvedených v ustanovení § 131 odst. 5 Zákona o zadávání veřejných zakázek. Dodatky se po 
schválení stávají nedílnou součástí této Smlouvy.

Smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) vyhotoveních s plamosti originálu, z nichž každá ze 
Smluvních stran obdrží po 2 (dvou) vyhotoveních.

11. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky

Příloha č. 2b - Ceník kancelářských potřeb

ALT DŮKAZ TOHO, Smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, ros(umí jí a syivasyijí se k jejímu 
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, je tato Smlouva byla ttsyivřena podle jejich svobodné a vájné vůle prosté 
tísni.

Za Kupujícího:

V Praze dne ..2.3'...l(Lir202D

JUDri-Ljubomír Di
předseda Krajského soudm

Za Prodávajícího:

O-4,-41v2&20

jednatel společnosti

Stránka 9 z 9



krycí list nabídky

KS Praha - RD - kancelářské potřeby

Název dodavatele
(obchodní firma nebo název) Office Depot s.r.o

Adresa dodavatele
(celá adresa včetně PSČ)

Floriánova 2461, Hostivice 253 01

Právní forma Společnost s ručením omezeným

IČO 64942503

DIČ CZ64942503

Zástupce dodavatele

Kontakt na zástupce dodavatele

(tel., e-mail)

Cena bez DPH [Kč] 226 990,96 Kč

DPH 21% [Kč] 47 668,10 Kč

Celková nabídková cena vč. DPH [Kč]
274 659,06 Kč

Jméno, příjmení a podpis osoby 
oprávněné jednat za dodavatele



Příloha č. 2b - Ceník kancelářských potřeb

P.Č. Název produktu Orientační vyobrazení produktu Popis produktu Počet kusů v balení

1 Archivační spona s pojistkou, boční zavírání crp 1 balení 50 spon. 50

2 CD-R 700 MB/80 min, cake box 50 ks Rychlost: 52 x, kapacita 700 MB/80 min. 50

3 DVD+R / DVD-R, cake box lOks • Rychlost: 16x, kapacita 4,7 GB/120 min 10

4 Děrovač

a

Ceiokovový děrovač na 30 listů (80 g/m2), rozteč děr 30 mm, 
průměr děrovaného otvoru 7mm, posuvné kovové pravítko, 
aretace horního dílu pro snadné uložení, odnímatelný 
zásobník na odřezky.

1

S Děrovač, 70 listů
Ceiokovový děrovač na 70 listů (80 g/m2), rozteč děr 80 mm, 
průměr děrovaného otvoru 6mm, posuvné kovové pravítko, 
aretace horního dílu v dolní poloze. Ocelová konstrukce,

1

6 Desky spisové s tkanicí A4 černé

m
Z jednostranně lakované lepenky 1,5 mm, začištěné, Balení 25 
ks.

25

7 Drátěný program kalíšek velký, černý Kalíšek na tužky. Průměr 90 mm, výška 100 mm. 1

8 Drátěný program kalíšek malý, černý Kalíšek na kancelářské sponky. Průměr 90 mm, výška 64 mm. 1

9 Drátěný program stojan na dopisy, černý
Základnu tvoři obdélník o rozměrech 175 x 75 mm, výška zadní 
stěny 140 mm. Rozděleni dokumentů na 3 sekce.

1

10 Drátěný program zásobník na papír Connect, černý Zásobník na papír, rozměr 95 x 80 x 65 mm. 1

11 Drátky do sešívače, pozinkované, No.lO Prošije 10 listů. Balení 1000 ks. 1000

12 Drátky do sešívače 23/8 pozinkované Balení 1000 ks. 1000

13 Drátky do sešívače 23/10 pozinkované Baleni 1000 ks. 1000

14 Drátky do sešívače 23/13 pozinkované rsV Balení 1000 ks. 1000

15 Drátky do sešívače 23/15 pozinkované Balení 1000 ks. 1000

16 Etikety univerzální 210 x 297 mm A4, bílé
Samolepící etikety, bílé, pro laserové a inkoustové tiskárny a 
pro kopírovací stroje. Rozměr 210 x 297 mm -1 ks etiket na 
archu A4. Balení 100 listů.

100

17 Gumičky, průměr 80 mm, 20 g Průměr 80 mm, 20 g • sáčk. 1

18 Kalkulačka stolní, 12-tl místný displej i 12-ti místný displej. 1

19 Klipsy kovové, šířka 19, 25, 32 mm Kancelářské kovové klipy k sepnutí svazku papíru. 12

20 Kroužková vazba - přední, zadní strana, 
transparentní, čirá A4/150mic.

Přední, zadní strana, transparentní, čirá A4/150 mic., 100 ks. 100

21 Kroužková vazba - hřbety, A4 -16 mm černé / Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu dokumentů. 100

22 Kroužková vazba - zadní strana, černá A4/250g Zadní strana -100 ks černá A4/250 g. 100

23 Koš odpadkový piný, černý

ff
Plastový odpadkový koš, objem 13 litrů, výška 30 cm. 1



24 Laminovací fólie A4 pro laminování za tepla, SOmIc Polyesterové čiré fólie pro laminování za tepla, čiré, rozměr: 
216x303 mm.

100

25 Lepicí guma Gumfix, SOg É Lepí plakáty, vzkazy, dekorace na večírky, poznámky, mapy. 
Nezanechává stopy a je znovu použitelná. Drží na hladých 
površích, tapetách, malovaných plochách, skle, kovu.

84

26 Lepicí rol)er8,4 mm x 16 m permanent Lepicí roller 8,4 mm x 16 m permanent 1

27 Lepicí roller 8,4 mm x 16 m permanent - náhradní 
kazeta 0 Lepící roller 8,4 mm x 16 m permanent - náhradní kazeta 1

28 Magnety černé průměr 20 mm (3 Černý kovový magnet pro tabule a nástěnky. 10 ks balení. 10

29 Mikrotužka 0,5 mm
/

/
Mikrotužka 0,5 mm s barevným plastovým tělem, s klipem a 
gumovým úchopem, kovový zasouvací hrot.

1

30 Tuhy do mikrotužky 05 HB / Balení 12 ks. 12

31 Motouz polypropylen 250 g, 20 000 dtex, návin 120 
metrů Průměr motouzu 3,15 mm. 1

32
Motouz lněný 40 g, potravinářský bílý, návin 60 
metrů • Z přírodního vlékna o průměru 1,25 mm. 1

33 Navlhčovač gelový, 20 g Vhodný pro práci s papírem, bankovkami, foliemi, bez 
zápachu, nezanechává skvrny.

1

34 Navlhčovač polštářkový, průměr 8 cm Navlhčovací polštářek s molitanovou houbičkou. 1

35 Obal na 1 - 2 CO, závěsný, 10 ks - balení Ochranná transparentní pouzdra pro disky, k zavěšení do 
pořadačů.

10

36 Obal na CD, papírový, 125 x 125 mm, s okénkem Balení 100 ks. 100

37 Obal na 1 CO, nezávěsný Balení 50 ks. 50

38 Obaly "L" A4 nezávěsné, zakládací, transparentní, 
PEVNÉ, 100 ks Průhledný obal, formát A4, horní a boční strana otevřená. 100

39 Obaly "U" A4, závěsné, čiré, PEVNÉ, 100 ks Průhledný obal, čirý, horní strana otevřená, euroděrování. 100

40 Obal závěsný "0" matný A4 120 mic
-

Průhledný matný obal, boční strana otevřená, opatřená vpravo 
klopou, materiál polypropylen, euroděrování.

10

41 Obal závěsný "0" matný B4 110 mic m Průhledný matný obal, boční strana otevřená, opatřené vpravo 
klopou, materiál polypropylen, euroděrování.

50

42 Obálky C6 bez okénka, samolepicí, bílé Rozměr 114 x 162 mm, balení ICXX) ks. 1000

43 Obálky C6 bez okénka, bílé, vlhčící klopa řzd tozměr 114 x 162 mm, balení 1000 ks. 1000

44 Obálka DL samolepicí, bílá

i................................

tozměr 110 x 220 mm, s otvíráním na delší straně, rovná 
klopa, samolepící, balení 1000 ks.

1000

45 Obálka C5 samolepící, bílá
j......

L............................... ,

Rozměry 162 x 229 mm, s otvíráním na delší straně, rovná 
klopa, samolepící, balení 1000 ks.

1000

46 Odkladač na písemností černý, modrý Stohovatelný odkládací box na písemností, kolmé i předsazené 
stohování, pro dokumenty ve formátu A4.

1

47 ■Odstraňovač spon Na všechny druhy sešívacích drátků. 1

48 Odviječ lepicí pásky, stolní 19 mm x 33 m 1# Stolní odvíječ lepicí pásky 19 mm x 33 m s kovovým nožem. 1



Opravný roller 4,2 mm x 10 m strojek
Opravný roller s vyměnitelnou náplní, odvíjení středem, návin: 
10 m, šíře: 4,2 mm.

Opravný roller 4,2 mm x 10 m náplň
- ''v'.

Náhradní náplň pro opravný roller s vyměnitelnou náplní.

Ořezávátko jednoduché, kovové, ostří z magnesia Kovové, ostří z magnesia.

Otevírač dopisů s plastovým držadlem S plastovým držadlem.

Papír linka, čtvereček A3 (dvojlist A4) Dvojlist kancelářského papíru formátu A3, přeložený na 
polovinu, formát 2 x A4, gramáž 70 g/m2, balení 250 listů.

Se stiskacím mechanismem, gumovým úchopem a jemně 
píšícím jehlovým hrotem s kuličkou. Barva náplně modrá.

Náplň do kuličkového pera s jemně píšícím jehlovým 
hrotem, modrá

Barva náplně modrá.

Pero kuličkové
z' Se stiskacím mechanismem, gumovým úchopem, hrot 0,5 rr 

Barva náplně modrá.

Náplň do kuličkového pera, hrot 0,5 mm, modrá
Barva náplně modrá. Kompatibilní s nabízeným kuličkovým 
perem.

Podložka na psaní s klipem A4 Desky s klipem nahoře. Kovový klip - strukturované lamino - 
extra pevná lepenka 2,5 mm.

Popisovač, vypratelný, černý, červený Vypratelný, barvy: Černý, červený.

Popisovač Liner, 0,3 mm, černý, červený, modrý, 
zelený Různé barvy, hrot 0,3 rr

Popisovač 3616 na CD, DVD, BD oboustranný, černý 
(0,6 + 2,5 mm)

Popisovač se dvěma různými hroty (stopa 0,6 a 2,5 mm), 
určený pro popisováni CD, DVD i BD, rámečků, diapozitivů, fólií 
a jiných plastů. Permanentní inkoust na alkoholové bázi.

Popisovač tabulový, černá, červená, modrá, zelená Stíratelný za sucha, kulatý hrot 1,5 - 3 n

Pořadač pákový A4, hřbet 7,5 cm, karton, černý S hřbetním kroužkem.

Pořadač pákový A4, hřbet 5 cm, karton, černý S hřbetním kroužkem.

Pořadač pákový A4 Connect 7,5 cm, karton

m

Jádro kartonu, potažené barevnou polypropylenovou fólií, 
výměnný hřbetní štítek, s hřbetním kroužkem. Barvy: bílá, 
žlutá, červená, modrá, zelená.

Pořadač pákový A4 connect 5 cm, karton

m

Jádro kartonu, potažené barevnou polypropylenovou fólii, 
výměnný hřbetní štítek, s hřbetním kroužkem. Barvy: bílá, 
žlutá, červená, modrá, zelená.

Pořadač archivační A4,8 cm, s kapsou

M
S hřbetním kroužkem.

Pryž KIN 300/40 velká, bílá Měkká bílá stěrači pryž pro grafitové tužky.

Pryž šedo-bilá velká 57 x 19,5 x 8 rr
Kombinovaná šedo-bílá stěrači pryž. Měkká bílá část pro 
vymazávání grafitových čar střední tvrdostí a tvrdá šedá část 
pro inkoust, tuš a strojopis.

Razítková barva, modrá, černá, 50 g, pro gumová 
razítka

Razítková barva pro samotískací razítka, modrá, 
černá, 25 ml l^4é Na bází vody vhodná pro fllcové a pěnové polštářky.

Rozměr 155 x 80 mm.

Rozlišovač kartónový, mix barev, 10,5 x 24 cm Různé barvy, rozměry 10,5 x 24 cm, balení 100 ks.



74 Rozlišovače A4, kartónové, bez tisku, moltipefroface, 
12 barev ■ Karton tloušťky 160 g/m2. 12

75 Sešívač blokový, 100 listů Určen na sešití 100 listů (80 g/m2), klasické plnění shora. 1

76 Spisovka s drukem A4, různé barvy Spisové desky z polypropylenu se zavíráním na feden druk. 25

77 Splsovka s drukem AS, různé barvy Spisové desky z polypropylenu se zavíráním na jeden druk. 25

78 Špendlíky do korkové nástěnky, barevné m Plastové připínáčky ve tvaru věžiček, vhodné na korkové 30

79 Tabule korková s dřevěným rámem 40 x 60 cm
Oboustranná korková tabule v dřevěném rámu, včetně 
montážní sady.

1

80 Taška obchodní B4, bílá, samolepící Rozměr 250 x 353 mm, 04 bez okénka. 250

81 Taška poštovní s křížovým dnem 84, Vlhčící klopa
1 Rozměr 250 x 353 mm. 400

82
Taška poštovní, textilní s křížovým dnem 84, Vlhčící 
klopa m Rozměr 250x353 mm. 200

83 Tužka mechanická / Mechanická tužka, tuha 2 mm, stiskací automatický posun 
tuhy, trojboký gumový úchop, kovový klip a hrot, v knoflíku 
ukryté hrotítko.

1

84 Tužka mechanická celokovová / Celokovová mechanická tužka s hrotitkem, tuha 2 mm. 1

85 Tuhy do mechanické tužky, 2mm HB / Tuha 2 mm. 6ks v baleni. 6

86 Záznamní kniha A4, linkovaná, lepená, 96 listů Různé motivy laminovaných desek. 1

87 Záznamní kniha AS, linkovaná, lepená, 96 listů Různé motivy laminovaných desek. 1

88 Záznamní kniha A6, linkovaná, lepená, 96 listů Různé motivy laminovaných desek. 1

89 Značkovač Permanent, černý, červený / Značkovač s permanentním, vodostálým inkoustem, k 
popisování neporézových materiálů - kovu, plastů, skla, kůže, 
gumy. Kulatý hrot, šíře stopy 2,5 mm.

12

90 Blok A4 lepený - linkovaný, bílá barva Linkovaný, bílá barva, baleni - 50 listů. 1

91 Blok A5 lepený - linkovaný, bílá barva Linkovaný, bílá barva, balení - 50 listů. 1

92 Blok kostka lepená velká (špalíček) Rozměr lístků 9 x 9 x 4,5 cm, bůá barva. 1

93 Desky papírové A4 mapa 250 bez klop Různé barvy, karton - 240 g/m2. 1

94 Desky papírové A4 mapa 253 se třemi klopami Různé barvy, karton - 240 g/m2. 1

95
Desky prešpán A4 mapa 250 bez klop se stahovací 
gumou

Různé barvy, karton - 350 g/m2. 1

96 Desky prešpán A4 mapa 250 bez klop Různé barvy, karton - 350 g/m2. 1

97 Desky prešpán A4 mapa 253 se třemi klopami a 
stahovací gumou

Různé barvy, karton - 350 g/m2. 1

98 Desky přespán A4 mapa 253 se třemi klopami Různé barvy, karton - 350 g/m2. 1



99 Euroobal A4, typ U Tloušfka min. 50 mikronů, barva čirá, krupíčka. Balení lOOks, 100

100 Lepicí páska (izolepa) - 19x10 mm, transparent Rozměry 19 x 10 mm, transparent. 1

101 Lepící páska (izolepa) ■ 19x33 mm, transparent Rozměry 19 x 33 mm, transparent. 1

102 Lepicí páska (izolepa) - 48x66 mm, transparent Rozměry 48 x 66 mm, transparent. 1

103 Lepicí tyčinka na papír, 40 g Lepicí tyčinka na papír, 40 g 1

104 Lepidlo Klovatina, 100 g Tekuté lepidlo pro lepeni papíru 1

105 Motouz trikolora (červená, modrá, bílá)
Motouz trikolora (červená, modrá, bílá) -100 g, z přírodního 
vlákna o průměru 1,25 mm.

1

106 Nůžky kancelářské - 21 cm Nůžky kancelářské • 21 cm, ergonomická rukojeť, čepel z 
nerezové ocelí.

1

107 Odpadkové pytle - objem 1201
Odpadkové pytle - objem 1201, tloušťka 40 mikronů, plastové, 
recyklovatelné. Baleni 25 ks.

25

108 Odpadkové pytle - objem 601 Odpadkové pytle - objem 601, černé. Balení 50 ks. 50

109 Ořezávátko ruční na 1 tužku se zásobníkem Ořezávátko ruční na 1 tužku se zásobníkem 1

110 Pravítko plastové 20 cm, barevné Pravítko plastové 20 cm, barevné 1

111 Pravítko plastové 30 cm, barevné Pravítko plastové 30 cm, barevné 1

112 Ryckiiovazač A4 papírový závěsný, na přední straně 
předtištěné linky k popisu Různé barvy, karton 240 g/m2. 1

113
Rychlovazač A4 plastový nezávěsný s přední 
průhlednou stranou Různé barvy, kapacita svazku až 2 cm. 1

114
Rychlovazač A4 plastový, s euroděrováním, s přední 
průhlednou stranou Různé barvy, kapacita svazku az 2 cm. 1

115 Samolepící bločky 38x51 mm Neonové barvy, 4 x 50 lístků. Balení 200 lístků. 4

116 Samolepicí bločky barevné - 38x51 mm Balení 100 lístků. 1

117 Samolepicí bločky barevné • 51x76 mm Balení 100 lístků. 1

118 Samolepicí bločky barevné - 76x76 mm Balení 100 lístků. 1

119 Samolepicí etikety na arších formátu A4
Rozměr etikety 88,9 x 33,8 mm -16 etiket na archu - pro 
aserové a inkoustové tiskárny a kopírovací stroje. Balení 100 
archů.

100

120 Samolepící záložky plastové Mix 5 barev po 20 lístcích, rozměr záložky 45 x 12 mm. Balení
100 lístků.

5

121 Samolepící záložky papírové Mix 5 barev po 20 lístcích, rozměr záložky 45 x 12 mm. Baleni 
100 lístků.

5

122 Sešit školní 444 - A4 linkovaný 3ílá barva, 40 listů. 1

123 Sešit školní 544 - AS linkovaný Bílá barva, 40 listů. 1



124 Sešívačka stolní s ocelovým mechanismem Kapacita zásobníku 100 x 24/6, sešívací výkon 30 listů (80 
g/m2).

1

125 Spony aktové 453 kovové, 32 mm 8alenf 100 ks. 100

126 Spony aktové 472 kovové, 50 mm Balení 100 ks. 100

127 Spony aktové 475 kovové, 75 mm Baleni 25 ks. 25

128 Spony do sešívačky pozinkované 24/6 Baleni 2000 ks. 2000

129 Tužka obyčejná grafitová Nelámavá, tvrdost HB (číslo 2). 1

130 Tužka obyčejná grafitová s gumou Nelámavá, tvrdost HB (číslo 2). 1

131 Zvýraznovač velkokapacitní, šíře stopy 1-4,6 mm Různé barvy, šíře stopy 1 - 4,6 mm, na všechny druhy papíru, 
klínový hrot. 1

132 Kreslící karton A4,180 g Balení 200 ks. 200

133 Nůž zalamovací 18 mm Možnost výměny nožů, uzavírací pojistka, protiskluzový 
povrch, šířka čepele 18 mm, délka 15 cm.

1

134 Náhradní čepel k zalamovacímu noži 18 mm/10 ks Šálení 10 ks. 10




